
 

 

DŁM.532.8.2023 

POSTANOWIENIE NR 31/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Piątnica na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 

opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Piątnica ustalonych 

postanowieniem Nr 302/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Piątnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4119 oraz z 2020 r. poz. 1687). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Piątnica, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Piątnica. 
 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2515



Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży Nr 31/2023 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Piątnica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Piątnica Poduchowna, Piątnica Włościańska 

Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy, 

ul. Szkolna 31, 

18-421 Piątnica Poduchowna 

2 
Kalinowo, Elżbiecin, Zabawka, Wyrzyki, 

Budy Czarnockie, Stary Cydzyn, Nowy Cydzyn 

Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy, 

ul. Szkolna 31, 

18-421 Piątnica Poduchowna 

3 
Drozdowo, Truszki, Niewodowo,  

Rakowo-Czachy, Żelechy, Wiktorzyn 

Szkoła Podstawowa, Drozdowo  

ul. Główna 15, 

18-421 Piątnica Poduchowna 

4 
Jeziorko, Rządkowo, Poniat, Kownaty, 

Kałęczyn 

Szkoła Podstawowa im. Ofiar Katynia w Jeziorku, 

Jeziorko ul. Długa 49, 

18-421 Piątnica Poduchowna 

5 

Dobrzyjałowo, Kobylin, Budy-Mikołajka, 

Motyka, Górki-Sypniewo, Górki-Szewkowo, 

Kisielnica 

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Dobrzyjałowie,  

Dobrzyjałowo ul. Zdrojowa 1, 18-421 Piątnica 

Poduchowna 

6 
Olszyny, Olszyny-Kolonia, Guty, Wyłudzin, 

Choszczewo, Taraskowo 

Szkoła Podstawowa im. Zesłańców Sybiru w Olszynach, 

Olszyny ul. Wiśniowa 19,  

18-421 Piątnica Poduchowna 

7 
Rakowo-Boginie, Krzewo, Nowe Krzewo, 

Kosaki 

Szkoła Podstawowa, 

Rakowo-Boginie 49, 

18-421 Piątnica Poduchowna 

8 
Marianowo, Czarnocin, Pęza, Stary Drożęcin, 

Drożęcin-Lubiejewo, Nagórki, Murawy 

Urząd Gminy Piątnica,  

ul. Stawiskowska 53, 

18-421 Piątnica Poduchowna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2515


		2023-05-02T13:08:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




